

Ejendomsselskabet FK A/S

c/o TT Partners ApS, Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 04 76 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Jesper Steen Tastesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet FK A/S c/o TT Partners ApS Svanemøllevej 41 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 04 76 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Steen Tastesen John Olsen Lars Axeltoft Tregart
Direktion	Lars Axeltoft Tregart
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	V. Tastesen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, udlejning og drift af ejendommen Fiolstræde 20-24/Krystalgade 14-16 beliggende i Københavns centrum.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.797 t.kr. mod -757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.070 t.kr. mod -6.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet..

Selskabet gennemførte i forbindelse med stiftelsen et køb af ejendommen Fiolstræde 20-24/ Krystalgade 14-16, matr. 70 og 189, Klædebo Kvarter, København. Ejendommen har en markant beliggenhed i Latinerkvarteret på hjørnet af Fiolstræde og Krystalgade.

Ejendommen er delvist fredet og har undergået en meget stor udvikling, hvor butiksarealerne er udlejet til flere internationale butiks og restaurantkoncepter, mens de tidligere undervisningslokaler for Københavns Universitet, gennemgår en konvertering fra undervisning/kontor og til beboelse.

Det har oprindeligt været ideen at sælge beboelseslejlighederne i markedet, men dette er blevet opgivet af selskabets ledelse i regnskabsperioden, og ledelsen har valgt at beholde ejendommen som en samlet investeringsejendom. Markedet for investeringsejendomme, med gode centrale beliggenheder, har haft en prismæssig positiv udvikling. Det er ledelsens opfattelse at et behold af den samlede ejendom fører til den største værdi for selskabet, under skyldig hensyntagen til hvad lignende ejendomme handles til i investeringsmarkedet.

Boligerne i ejendommen er primo 2016 færdigombygget, og vil herefter blive udlejet og videredrevet.

Ejendommen er vurderet ud fra at denne er under udvikling/ombygning. Årets resultat blev på denne baggrund som forventet

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at tilføre ny kapital, enten i form af kapitalindskud eller konvertering af gæld, såfremt den fremtidige indtjening ikke kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.797.134	-757.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.474.013	-8.031.501
Resultat før skat	-23.676.879	-8.788.575
Skat af årets resultat	5.607.249	2.153.011
Årets resultat	-18.069.630	-6.635.564
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.069.630	-6.635.564
Disponeret i alt	-18.069.630	-6.635.564

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>143.247.583</u>	<u>90.880.028</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.247.583</u>	<u>90.880.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.247.583</u>	<u>90.880.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250.931	2.153.011
	Andre tilgodehavender	0	2.181.900
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.105</u>	<u>75.405</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.274.036</u>	<u>4.410.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.760.404</u>	<u>19.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.034.440</u>	<u>4.429.628</u>
	Aktiver i alt	<u>152.282.023</u>	<u>95.309.656</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-29.143.085	-11.073.455
	Egenkapital i alt	-28.643.085	-10.573.455
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	643.682	0
	Hensatte forpligtelser i alt	643.682	0
Gældsforpligtelser			
	Deposita	871.363	1.454.774
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.036.759	98.057.142
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.908.122	99.511.916
	Kortfristet del af langfristet gæld	103.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.198.243	383.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.016.400	5.785.000
	Anden gæld	12.158.661	202.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.373.304	6.371.195
	Gældsforpligtelser i alt	180.281.426	105.883.111
	Passiver i alt	152.282.023	95.309.656
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	-4.437.891	-3.937.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.635.564	-6.635.564
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-11.073.455	-10.573.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.069.630	-18.069.630
	500.000	-29.143.085	-28.643.085

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.559.167	7.196.212
Andre finansielle omkostninger	<u>9.914.846</u>	<u>835.289</u>
	<u>25.474.013</u>	<u>8.031.501</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	90.880.028	76.267.873
Tilgang i årets løb	<u>52.367.555</u>	<u>14.612.155</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>143.247.583</u>	<u>90.880.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>143.247.583</u>	<u>90.880.028</u>

Da ejendommen ikke er endelig færdiggjort, er der ikke foretaget en vurdering af ejendommens værdi pr. 31/12 2015.

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 110.000.000. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.Tastesen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

V. Tastesen A/S, Vejrmossegårds Alle 106, Fredericia

OJG Holding ApS, Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup